
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 01 
 

 

 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

„DODÁVKA MASNÝCH VÝROBKŮ“ 
 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Denisa Nedvědická 
 

 

 

Dne 8.1.2020 byl zadavateli doručen následující dotaz:  

 

Otázka: 

V zadávací dokumentaci je v odst. 2, bod 5 uvedeno: "Záruční doba je 8 dní a počíná běžet ode dne 

převzetí zboží kupujícím."  Jedná se o poptávku mraženého zboží nebo částečně mraženého - drůbeží 

maso a chlazeného vakuovaného vepřového? 

 

Odpověď:  

Jedná se o poptávku chlazeného vakuově baleného masa, které má záruční dobu 8 dní a počíná 

běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.  

Čerstvé maso, které má záruční dobu 4 dny a počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

Mražené maso, které má záruční dobu 12 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

 

 

 

 

 

 

Denisa Nedvědická 

 


		2020-01-09T07:32:29+0100




